
  
                                                          
 
                                                              Україна  

НАКАЗ 
Линовицька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

 
02.06.2022 р.                                                                                             №62 
 
Про результативність поглибленого  
вивчення української мови 
в 2021-2022 н.р. 

 
Відповідно до навчального плану школи 16 здобувачів освіти 8-А класу в 

поточному навчальному році   поглиблено вивчали українську мову. На 
вивчення предмета відводиться 4 тижневих години (учитель Підлісна Ю.В.). 

Відвідування уроків, бесіди та анкетування учнів, зрізи знань свідчать про 
доцільність поглибленого вивчення української мови. Питання поглибленого 
вивчення предметів знаходиться на контролі адміністрації.  

Керівництвом закладу проводилися підсумкові контрольні роботи, зрізи 
знань. Рівень навчальних досягнень  здобувачів освіти прослідковується у 
таблиці: 

українська мова 8-А клас  
 
Вид 

перевірки 
Учнів  Високий 

рівень 
Достатній 

рівень 
Середній 

рівень 
Початковий 

рівень 
Учн. % Учн. % Учн. % Учн. % 

Сем.к.р. 14 2 14,3 5 35,7 7 50,0 0 0 
І семестр  16 1 6,25 11 68,75 4 25,0 0 0 
ІІ семестр 16 5 31,25 9 56,25 2 12,5 0 0 

Річна  16 5 31,25 8 50,0 3 18,75 0 0 
 

Степашко Юлія зайняла І місце у ІІ етапі олімпіади з української мови й 
літератури, у ІІІ етапі (обласному) нагороджена дипломом ІІІ ступеня; І місце  у 
XXII  Міжнародному конкурсі з української мови імені Петра Яцика; І місце у ІІ 
етапі ХІІ  Міжнародного мовно - літературного  конкурсу  учнівської та 
студентської молоді ім. Тараса Шевченка.  
 
 
Виходячи з вищесказаного, 
 
НАКАЗУЮ: 
 



​ 1. Стан поглибленого вивчення української мови у 8-А класі вважати 
задовільним. 
  2. Учителю української мови й літературі Підлісній Ю.В.: 
2.1. Формувати на уроках української мови і літератури життєві компетентності 
з метою розвитку особистості школяра, здатного до самоосвіти й самореалізації. 
 

Протягом 2022-2023 н.р. 
 
2.2. Застосовувати комп’ютерну підтримку уроків української мови і літератури, 
широко використовуючи мультимедійні посібники, електронні та 
програмно-педагогічні засоби. 
 

Протягом 2022-2023 н.р. 
2.3. Поєднувати в практиці роботи традиційні та нестандартні форми 
проведення уроків з метою активізації пізнавальної діяльності учнів. 
 

Протягом 2022-2023 н.р. 
2.4. З метою підвищення якості знань учнів у освітньому процесі здійснювати 
індивідуальний та диференційований підхід. 
 

Протягом 2022-2023 н.р. 
3. Продовжити поглиблене вивчення української філології у 9-А класі в 
2022-2023 н.р. 
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
               Директор                                 Наталія Силенко 
 
 
З наказом ознайомлені:  

Світлана Ворожбит  
Юлія Підлісна                    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
                                                              Україна  

НАКАЗ 
Линовицька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

 
02.06.2022 р.                                                                                              №61 
 
Про результативність  
профільного навчання  
у 10-11 класах 

У 2021-2022 н.р. у школі навчання здобувачів освіти 10-11 класів 
проводиться за профілем української філології (на вивчення предмета 
відводиться 4 тижневих години), учителі Волкова Н.І. та Підлісна Ю.В. 

 
Результати навчальних досягнень: 

Українська мова                     10 клас                 учитель Волкова Н.І. 
Вид 

перевірки 
Учнів  Високий 

рівень 
Достатній 

рівень 
Середній 

рівень 
Початковий 

рівень 
Учн. % Учн. % Учн. % Учн. % 

Зрізи 
знань 

19 9 47,4 8 42,1 2 10,5 0 0 

І семестр 21 6 28,6 10 47,6 5 23,8 0 0 
ІІ 

семестр 
21 7 33,3 9 42,9 5 23,8 0 0 

 Річна 21 7 33,3 9 42,9 5 23,8 0 0 
 
Залевська Дар’я зайняла І місце у ІІ етапі Міжнародного мовно-літературного 

конкурсу імені Тараса Шевченка та ІІ місце на ІІІ (обласному) етапі даного конкурсу. 
Доброштан Іван – зайняв І місце у ІІ та ІІІ етапах XXII  Міжнародного конкурсу з української 
мови імені Петра Яцика, учасник IV етапу; ІІ місце у ІІ етапі олімпіади з української мови й 
літератури. 

Українська мова                     11 клас                 учитель Підлісна Ю.В. 
Вид 

перевірки 
Учнів  Високий 

рівень 
Достатній 

рівень 
Середній 

рівень 
Початковий 

рівень 
Учн. % Учн. % Учн. % Учн. % 

Зрізи 
знань 

15 1 6,7 4 26,7 10 66,6 0 0 

І  семестр 20 3 15,0 5 25,0 12 60,0   
ІІ 

семестр 
20 3 15,0 7 35,0 10 50,0 0 0 

 Річна 20 3 15,0 7 35,0 10 50,0 0 0 



 
Свириденко Анна зайняла ІІ місце у ІІ етапі олімпіади з української мови й літератури; 

І місце у І етапі ХІІ  Міжнародного мовно - літературного  конкурсу  учнівської та 
студентської молоді ім. Тараса Шевченка; І місце у ІІ та ІІІ етапах  XXII  Міжнародного 
конкурсу з української мови імені Петра Яцика, учасник IV етапу. 
  Питання профільного навчання розглядалося на нараді при директору 
(протокол від 26.05.2022 р., №5). 
Виходячи з вищесказаного, 
  
НАКАЗУЮ: 
​ 1. Продовжити у 2022-2023 н.р. навчання учнів 11 класу   за профілем 
української філології. 
 ​ 2. Адміністрації школи продумати можливість розширення профільного 
вивчення окремих предметів. 
​ 3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 

Директор                                 Наталія Силенко 
 
 
З наказом ознайомлені:  

Світлана Ворожбит  
Наталя Волкова   


